






ZARZĄDZENIE NR 77 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do wypracowania projektu 
zarządzenia zmieniającego zarządzenie nr 53 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia do wykorzystania                      
w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych „Wytycznych                                     
do opracowania Programu Gospodarowania Zasobami Lokalowymi                                         
w jednostkach organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe” (znak sprawy OB.160.1.2018) ze zm. 

(znak sprawy: GM.160.21.2025) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o lasach1, zwanej dalej „ustawą”, w związku                     
z § 6 i § 10 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2                                                 
– w wykonaniu zadań wynikających z obowiązków Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych, określonych w art. 33 ust. 3 pkt 3 w związku z art. 40a ust. 8 ustawy3                  
– zarządzam, co następuje:    

§ 1 

Powołuję Zespół zadaniowy do wypracowania projektu zarządzenia zmieniającego  
zarządzenie nr 53 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 lipca                      
2018 r. w sprawie wprowadzenia do wykorzystania w jednostkach organizacyjnych 
Lasów Państwowych „Wytycznych do opracowania Programu Gospodarowania 
Zasobami Lokalowymi w jednostkach organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe” (znak sprawy OB.160.1.2018) zmienione zarządzeniem              
nr 93 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9 października 2023 r.  
(znak sprawy MG.M.2101.4.7.2023), zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Wioletta Sobieszczańska, Główny Specjalista SL kierująca Zespołem                          

ds. Zasobów Mieszkaniowych DGLP – Przewodnicząca Zespołu; 

2) Katarzyna Kot, starszy specjalista SL Zespół ds. Zasobów Mieszkaniowych 

DGLP – Członek Zespołu z funkcją sekretarza; 

3) Sylwia Kustroń, radca prawny DGLP – Członek Zespołu; 

4) Magdalena Lubińska, Naczelnik Wydziału Infrastruktury Leśnej RDLP                   

w Pile – Członek Zespołu; 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje  Dyrektor 

Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę 

o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także inne przepisy prawa, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i  decyzje 

obowiązujące w Lasach Państwowych; zgodnie z § 10 Dyrektor Generalny może powoływać zespoły doradcze dla określonych spraw 
i problemów z zakresu działalności Lasów Państwowych oraz określać zasady i tryb działania takich zespołów. 
3 Art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na 

rzecz ochrony lasów, racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa. Na podstawie art. 40a ust. 8 ustawy Dyrektor Generalny zatwierdza 
wykazy lokali oraz gruntów z budynkami mieszkalnymi w budowie przeznaczonych do sprzedaży. 



5) Arkadiusz Kuliberda, Naczelnik Wydziału Infrastruktury Leśnej RDLP                              

w Łodzi – Członek Zespołu; 

6) Tomasz Zubowicz, Sekretarz w Nadleśnictwie Suwałki – Członek Zespołu; 

7) Przemysław Rudecki, Sekretarz w Nadleśnictwie Dobieszyn – Członek 

Zespołu; 

8) Hubert Meyer, Sekretarz w Nadleśnictwie Toruń – Członek Zespołu.  

§ 2 

1. Celem pracy Zespołu jest opracowanie projektu zarządzenia zmieniającego 
zarządzenie nr 53 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia                                    
30 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia do wykorzystania w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych „Wytycznych do opracowania Programu 
Gospodarowania Zasobami Lokalowymi w jednostkach organizacyjnych 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe” (znak sprawy 
OB.160.1.2018) zmienione zarządzeniem nr 93 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 9 października 2023 r. (znak sprawy MG.M.2101.4.7.2023) 
w związku z potrzebą dostosowania jego treści do obecnego kierunku                          
działania w zakresie gospodarowania zasobem lokalowym jednostek Lasów 
Państwowych. 

2. W terminie do dnia 30 czerwca 2026 r. Zespół przygotuje projekt zarządzenia 
zmieniającego zarządzenie nr 53 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia do wykorzystania                                         
w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych „Wytycznych                                    
do opracowania Programu Gospodarowania Zasobami Lokalowymi                                   
w jednostkach organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego                       
Lasy Państwowe” (znak sprawy OB.160.1.2018) zmienione zarządzeniem                      
nr 93 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9 października              
2023 r. (znak sprawy MG.M.2101.4.7.2023). 

3. Zespół zadaniowy przestaje działać z dniem podpisania opracowanego  
zarządzenia, o którym mowa w pkt 1. 

4. Posiedzenia Zespołu będą odbywały się w trybie hybrydowym.  

§ 3 

1. Przewodnicząca Zespołu odpowiada za organizację pracy oraz terminową 
realizację zadań. 

2. Przewodnicząca Zespołu może włączyć do prac: 
a. innych pracowników, zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych  

PGL LP, za zgodą kierowników tych jednostek, 
b. ekspertów zewnętrznych. 

3. Przewodnicząca jest upoważniona do zbierania informacji mających związek  
z pracami Zespołu i zwracania się do kierowników jednostek organizacyjnych 
PGL LP w sprawach związanych z pracami Zespołu. 

4. Przewodnicząca wnioskuje do Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  
o zwrot kosztów przejazdu na posiedzenia Zespołu zapraszanym ekspertom 
spoza Lasów Państwowych. 

 



§ 4 

1. Przewodnicząca Zespołu oraz Członkowie Zespołu wykonują swoje zadania                      
na spotkaniach Zespołu oraz pomiędzy spotkaniami – w ramach czasu pracy 
wynikającego ze stosunku pracy z pracodawcą, będącym jednostką 
organizacyjną w strukturze Lasów Państwowych. Kierownicy jednostek 
organizacyjnych Lasów Państwowych będący pracodawcami osób wskazanych 
powyżej, umożliwiają wykonanie prac w ramach czasu pracy pracownika. 

2. Przewodnicząca Zespołu oraz Członkowie Zespołu uczestniczą w spotkaniach 
w ramach delegowania przez kierownika jednostki organizacyjnej, w której                      
są zatrudnieni i koszty delegacji tych pracowników odnoszone są w ciężar 
kosztów jednostki delegującej. 

3. Koszty organizacji spotkań Zespołu pokrywa Dyrekcja Generalna Lasów 
Państwowych.     

§ 5 

Przewodnicząca Zespołu złoży sprawozdanie końcowe z pracy Zespołu, a na żądanie 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych będzie składała sprawozdania bieżące. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 

Adam Wasiak   


